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1. PROJEKTITOIMINNAN KATSAUS 1.1.–31.3.2025 
 

Kpedu:ssa oli käynnissä vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana yhteensä 40 julkisrahoitteista pro-
jektia, ja niiden toteutuneet kustannukset em. ajalta olivat noin 0,52 M€. Uusia projekteja käynnistyi tammi-maa-
liskuussa 6 kpl. ja päättyneitä oli 2 kpl. Uusia hankehakemuksia lähetettiin rahoittajien käsittelyyn 14 kpl.  Projek-
titoiminnan volyymi oli euroina mitaten hieman edellisvuotta korkeammalla tasolla. Vuonna 2024 toteutuma oli 
tässä vaiheessa n. 0,45 M€. Näyttäisi siltä, että edellisvuoden hienoinen lasku projektitoiminnan osalta jäi väliai-
kaiseksi. Käynnissä olevissa hankkeissa on hyvin jäljellä resursseja kuluvalle vuodelle. Lisäksi uusia hankkeita on 
käynnistymässä jo huhtikuussa ja rahoittajien käsittelyssä on yli 20 hankehakemusta. 
 
Oppimisympäristöjen kehittäminen oli alkuvuodesta suurin painopisteistä, ja siihen kohdistui n. 24,2% toteutu-
neista kustannuksista. ESR-rahoituksen osuus rahoituskanavista oli suurin (23,2%). Kpedun omarahoitusosuudet 
olivat alkuvuonna n. 12,0 % kokonaiskustannuksista, mikä on hieman korkeampi edellisvuosiin verrattuna. Tämä 
johtuu investointihankkeiden osuuden kasvusta – niissä omarahoitusosuudet ovat muita hieman korkeampia.  
 
Älykäs ja kestävä asuminen –hanke (EAKR/KP-liitto) oli raportointikauden suurin toteutuneiden kustannusten 
osalta (n. 83 tuhatta euroa). Ota haltuun –hanke (ESR/KSELY) on kokonaisbudjetiltaan suurin käynnistyneistä 
hankkeista (n. 0,47M€). Hankkeessa tuetaan opiskelijoita, joilla on neuropsykiatrisiin häiriöihin ja mielenterveys-
ongelmiin liittyviä vaikeuksia, jotka vaikeuttavat opintojen suorittamista.  
 
Projektitoiminnan alkuvuoden osalta keskeistä oli uusien hankkeiden käynnistäminen ja uusien hankehakemusten 
valmistelu ja ideointi. EU:n ohjelmakausi 2021-27 alkaa kääntymään loppusuoralle ja viimeisiä useamman vuoden 
hankkeita on mahdollista vielä valmistella.  
 
 
 

 
Kuva 1. Toteutuneet kustannukset  v. 2019-25 neljännesvuosittain. 
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KUVA 2. Projektien kustannusten jakautuminen painopistealueittain 1-3/2025. 
 

 

KUVA 3. Projektien kustannusten jakautuminen päärahoituskanavittain 1-3/2025. 
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KUVA 4. Projektien toteutuneet kustannukset projektilajeittain 1-3/2025. 

 

Taulukko 1. Projektien omarahoitukset suhteessa ulkopuoliseen rahoitukseen 1-3/2025  
(Vipuvaikutus tarkoittaa kuinka moninkertaisena on saatu omarahoitus takaisin ulkopuolisena rahoituksena)  
 
 

 
 
Taulukko 2. Maaliskuun lopussa 2025 käynnissä olleiden projektien jäljellä olevat kustannusarviot  
(Loppuvuodelle 2025 ja tuleville vuosille lasketut kustannusarviot ovat laskennallisia, eli projektien jäljellä olevat 
kustannusarviot on jaettu tasaisesti projektien loppuajalle)  
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2. TOTEUTETUT PROJEKTIT 1.1-31.3.2025 PAINOPISTEITTÄIN  
Seuraavien sivujen taulukoissa on kuvattu vuoden 2025 aikana käynnissä olleiden projektien kustannus-
arvioiden toteutumat koko toteutusajalta sekä vuoden 2025 tammi-maaliskuun osalta. Taulukoista on 
nähtävissä myös omarahoitusosuudet kuluvalta vuodelta projekteittain ja painopisteittäin.   
Projektitoiminnan vuosiraportissa käydään tarkemmin läpi projektien tuloksia, vaikuttavuutta ja hyviä 
käytänteitä.   
 

Yritysten/alueen kehitys 

 
 

Opetuksen kehittäminen 
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Oppimisympäristöjen kehittäminen 

 

 

Syrjäytymisen ehkäisy (työllistymisen edistäminen, opiskelun keskeyttämisen ehkäiseminen, 
opiskelijahuolto, maahanmuutto) 

 

 

Kansainvälisyyden edistäminen 

 
 
 
 
 
 
 

 



   

 

 

 

7 

 
Projektitoimintamme päärahoittajia ja rahoituskanavia ovat mm. 
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